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Pierścień Atlantów srebrny

Cena 149.00 zł

Dostępność produkt dostępny

Numer katalogowy PAAgC

Producent Firma Ciszak

Opis produktu
Zapewnia posiadaczowi pierścienia niewytłumaczalną nietykalność, chroniąc go przed każdą niewidzialną

agresją pochodzącą z zewnątrz.

Tajemniczy pierścień zwany Atlantem, wykonany z asuańskiej kamionki znalazł w końcu XIX stulecia w grobowcu w Dolinie
Królów egiptolog markiz d'Agrain. Odziedziczył go Andre de Belizal, wybitny radiesteta i genialny pionier badań nad falami
form i on odkrył jego zadziwiające właściwości. De Belizal nie dotarł jednak do sedna jego tajemnicy, która zapewnia
posiadaczowi pierścienia niewytłumaczalną nietykalność, chroniąc go przed każdą niewidzialna agresją
pochodzącą z zewnątrz. Szereg doświadczeń tylko upewnił Balizala, że siłą sprawczą są i w tym wypadku fale kształtu, fale
emitowane przez pewne uprzywilejowane formy, które mogą stworzyć barierę ochronną nie do pokonania. Taka bariera może
zatrzymać lub zneutralizować wszystkie oddziaływania zewnętrzne, mogące zakłócić atmosferę domu, mieszkania, firmy, czy
równowagę (zdrowie, powodzenie, szczęście) przebywającej tam osoby.

Noszony na palcu, pierścień Atlantów zapewnia taką ochronę osobistą właścicielowi, natomiast umieszczony w
formie rozwiniętej w mieszkaniu ochrania jego domowników oraz całe mieszkanie, jednocześnie wykazując
wspaniałe właściwości jako odpromiennik szkodliwego promieniowania. (dostępny na naszej innej aukcji) 

Jedną z bardziej znanych osób, która się o tym przekonała, był Howard Carter. Być może dzięki noszeniu kopii pierścienia
Carter jako jedyny wyprawy penetrującej grobowiec Tutanchamona dożył sędziwego wieku. Pozostali zmarli śmiercią nagłą i w
wielu przypadkach przedwczesną.

A oto, co pisał na temat tajemniczego pierścienia sam Andre de Belizal: "Właściwości tego pierścienia są
nadzwyczajne. Nie mogę ich tu szczegółowo wyliczyć, gdyż byłoby to zbyt długie i wykraczałoby poza nasz temat. Powiem
tylko, że skuteczność jego działania objawia się z druzgocącą oczywistością w trzech dziedzinach: w dziedzinie ochrony,
uzdrawiania i intuicji. Pierścień chroni przed niebezpieczeństwami i uodparnia na wpływy i uroki wszelkiego typu (czy są one
spowodowane przyczynami geofizycznymi, zakłóceniami atmosfery wibracyjnej, czy nawet jakąś klątwą, czarami, urokiem,
magiczną agresją...). 

Drugą właściwością pierścienia jest zdolność uzdrawiania. Nie chodzi oczywiście o uzdrawianie zaburzeń czy ran czysto
organicznych, ale o przywracanie pewnych funkcji, które uległy zaburzeniom, jak również o zlikwidowanie bólu, który jest ich
konsekwencją. 

Trzecia właściwość pierścienia jest jeszcze bardziej tajemnicza: pierścień pozwala osobie będącej w jego posiadaniu na
niezbadane kontakty z rzeczywistością, odnośnie, której, jak do tej pory, jedynie zjawiska metafizyczne dostarczyły nam
nielicznych informacji. Osoba nosząca pierścień staje się wrażliwa na pewne przesłania, których nigdy nie mogłyby odczuć w
inny sposób - co zresztą trudno jest pogodzić z nietykalnością poprzez izolację, jaką pierścień zapewnia wobec wszystkich
zewnętrznych wpływów. 

Doświadczenia w tej dziedzinie nadal trwają i z pewnością czeka nas niejedna jeszcze niespodzianka. Co do mnie, to myślę, że
wielki kapłan Juda używał swego pierścienia, jako dość osobliwego bezkablowego telefonu, by porozumieć się z pozostałymi
członkami tego samego wtajemniczenia. Kapłani faraonów, z pewnością spadkobiercy mitycznych sekretów Atlantów, znali
niesłychanie tajemnicze metody, jakie awangardowa nauka nowoczesna zaczyna dzisiaj dopiero na nowo odkrywać za pomocą
innych sposobów. 

Pierścień, którego właściwości przestudiowałem z takim zainteresowaniem, wydaje mi się najpotężniejszą znaną podporą
telepatii. W każdym razie skuteczność jego nie pochodzi ani z materiału, z którego jest wykonany, ani z jakiegokolwiek
"ładunku", magnetycznego czy psychicznego, religijnego czy magicznego; nie jest on uosobioną pięcioramienną gwiazda, ani
namagnesowanym talizmanem, ani poświęconym medalionem, ani sakramentem, ani fetyszem: nie ma on nic wspólnego z
mniej lub bardziej obiecującymi "wynalazkami", z amuletami wymyślonymi przez ludowe zabobony lub ezoteryzm
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snobów....Pierścień ten jest miejscem i formułą, (czego bezskutecznie poszukiwał Artur Rimbaud) jednego z najbardziej
zadziwiających cudów fizyki mikrowibracji: cudem, którego "fale kształtu" są niewidzialnymi agentami." 

Szersze opracowanie działania pierścienia zostało zawarte w książce Leszka Mateli "Sekrety pierścienia Atlantów". (książkę można kupić w naszym sklepie
stacjonarnym oraz internetowym)

Pierścień Atlantów (znak Atlantów) zapewnia swojemu posiadaczowi trudną do wytłumaczenia nietykalność i
chroni go przed każdą niewidzialną agresją pochodzącą z zewnątrz. To właśnie fale kształtu emitowane przez
pierścień tworzą taką barierę ochronną, która może zatrzymać lub zneutralizować wszystkie oddziaływania zewnętrzne,
mogące zakłócić także atmosferę domu i przywrócić zachwianą równowagę przebywającej w niej osoby. Pierścień Atlantów
tworzy wokół ciała energetyczną tarczę ochronną, a osoby noszące ten pierścień są mniej wrażliwe na choroby i czują się
znacznie lepiej.

INSTRUKCJA STOSOWANIA PIERŚCIENIA ATLANTÓW

Pierścień może być noszony na dowolnym palcu każdej ręki, nie należy go odstępować innej osobie, gdyż od
początku jest związany z właścicielem. Jeżeli jednak już tak się stanie, że inna osoba go przymierzy lub przez pewien czas
nosi, to trzeba go "oczyścić". Jest wiele sposobów, ale są dwa całkiem skuteczne, o których warto wspomnieć:
1. włożyć amulet do wody z solą na kilka minut,
albo
2. włożyć amulet pod zimną wodę z kranu i kiedy woda będzie go obmywać, należy skupić się na tym, że razem z nią do
ścieków spływają wszystkie nieharmonijne energie.

Pierścień posiada polaryzację: biegun dodatni oraz biegun ujemny. Nasze pierścienie mają to zaznaczone! Na
pierścieniach srebrnych są zwykle nabite dwa znaczki - próba oraz imiennik w postaci dwóch złączonych liter "GC".
Polaryzację wskazuje znaczek "GC", który znajduje się obok rozcięcia. 

Sposób prawidłowego zakładania:

Obróć dłoń  wnętrzem ku górze. Znajdź na spodzie pierścienia (obok rozcięcia) znaczek "GC". Nałóż pierścień na
palec odpowiednio:
- na lewą rękę: aby znaczek "GC" był po stronie małego palca
- na prawą rękę: aby znaczek "GC" znajdował się od strony kciuka.
Płeć osoby noszącej nie ma znaczenia.

 

Jak wybrać odpowiedni palec, czyli opis oddziaływania pierścienia podczas noszenia go na różnych palcach:

Kciuk 
Jako palec Wenus, rządzi zmysłem estetycznym i wrażliwością na piękno. Zakładanie pierścienia na kciuk kształtuje siłę woli i
instynkt. Pozwala na kontrolowanie impulsywnych reakcji, co powinno zainteresować bankierów i ludzi z show-biznesu.
Energia pierścienia założonego na ten palec pomaga pozbyć się wielu chorób i dolegliwości, np.: kaszlu, dychawicy
oskrzelowej, duszności, bólu barku, zapalenia gardła, bólu w obrębie stawu łokciowego, porażenia nerwu twarzowego,
nerwobólu nerwu trójdzielnego, bólu głowy, podciśnienia tętniczego, astmy oskrzelowej, zapalenia migdałków, gardła i krtani
oraz nerwicy reaktywnej i depresyjnej.

Palec wskazujący
Jest to palec Jowisza. Noszenie na nim pierścienia pomaga w zrozumieniu świata i skłania do samodoskonalenia. Znakomita
pomoc dla osób chcących obudzić w sobie wyższe instynkty i rozwinąć potrzeby duchowe. Gdy pierścień znajduje się na palcu
wskazującym, chroni przed utratą przytomności, działa ogólnie wzmacniająco, przeciwzapalnie i przeciwbólowo oraz pobudza
odporność, a także pomaga rzucić palenie. Jego energia uspokaja znerwicowane dzieci. Noś go na tym palcu, jeśli cierpisz na:
zapalenie migdałków, gardła lub krtani, bóle głowy, zębów czy barków, ramienia i szyi, stany zapalne zatok szczękowych,
wzdęcia, zaparcia, kolkę jelitową, biegunkę, gorączkę, porażenie nerwu twarzowego, krwawienie z nosa, choroby skórne,
niedosłuch, neurastenię, zaburzenia wzroku, nadciśnienie tętnicze, nieżyt strun głosowych czy ostry i przewlekły nieżyt nosa.

Palec środkowy
To palec Saturna. Nakładaj na niego pierścień, jeśli chcesz zwalczyć w sobie agresję i napady niekontrolowanego gniewu
połączonego z uczuciem bezradności. Pomoże Ci to także w wyrabianiu dyscypliny wewnętrznej i systematyczności. Pierścień
na tym palcu powinny nosić szczególnie osoby pracujące w administracji i policji. Energia pierścienia pomoże w terapii:
zapalenia osierdzia, zapalenia gruczołu sutkowego, nerwobólu międzyżebrowego, bólu stawu barkowego, ucisku w klatce
piersiowej, arytmii serca, nerwicy lękowej, drżenia rąk, gorączki, kołatania serca, krwawienia z nosa, nudności, padaczki,
nerwicy lękowej, histerii, bezsenności, nadciśnienia tętniczego, zaburzeń seksualnych, bólu serca i żołądka, zapalenia dziąseł,
obfitego pocenia się. Pierścień na tym palcu wspomaga układ krążenia.

Palec serdeczny
To palec Słońca. Noszenie na nim pierścienia Atlantów wskazane jest szczególnie dla osób na kierowniczych stanowiskach,
gdyż poprawia zdolności umysłowe, kształtuje uczciwość i daje większe poczucie własnej wartości. Pobudza energię twórczą i
witalność. Pierścień zakładamy na palec serdeczny w przypadku: bólu głowy w okolicy skroniowej, zawrotów głowy, zapalenia
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spojówek, szumu i dzwonienia w uszach, bólu przedramienia, niedowładu ręki, choroby Parkinsona, skłonności do katarów i
przeziębień, nerwicy depresyjnej, choroby Meniera. Nałożenie pierścienia na palec serdeczny uspokaja i podnosi odporność,
przynosi także ulgę meteopatom.

Mały palec
Łączy się z Merkurym. Nałożenie na niego pierścienia pobudza logiczne myślenie, zdolność do refleksji, spostrzegawczość,
poprawia zdolność zapamiętywania, usprawnia intelekt, ułatwia nawiązywanie kontaktów, a także wspomaga energię
seksualną człowieka. Pierścień Atlantów powinni zakładać na mały palec zwłaszcza nauczyciele, dziennikarze i handlowcy.
Noszenie go na tym palcu pomaga w przypadku: bólu zębów, nieżytu nosa, zapalenia spojówek, chorób gorączkowych,
ostrego bólu głowy, karku i potylicy, dzwonienia czy szumu w uszach, padaczki, chorób wątroby i woreczka żółciowego,
osłabienia wzroku, zapalenia dziąseł, kaszlu, tików i przykurczy mięśni twarzy, bólu ucha i osłabienia słuchu. Uważa się, że
założenie pierścienia na mały palec ma działanie relaksujące, odmładzające i odchudzające.

 

Skuteczność działania pierścienia objawia się w trzech dziedzinach:

pierścień chroni jego posiadacza przed niebezpieczeństwami i uodparnia na wpływy negatywne wszelkiego rodzaju,
zdolność uzdrawiania, czyli przywracania pewnych funkcji, które uległy zaburzeniom, a jednocześnie likwidowania
fizycznego bólu,
osoba będąca w jego posiadaniu staje się wrażliwa na pewne przesłania, których nigdy nie mogłaby odczuć w inny
sposób.

Tak więc pierścień Atlantów zapewnia człowiekowi pełną izolację wobec wszystkich zewnętrznych wpływów i
uważany jest za potężną podporę telepatii.

---------------------------------------

Uwaga! Pierścienie Atlantów mają własną numerację, która nie jest standardową numeracją jubilerską, dlatego stworzyliśmy
tabelę ze wszystkimi wymiarami podanymi w milimetrach (średnica i obwód palca), na podstawie której łatwo jest dobrać
właściwy rozmiar. Przy wyborze rozmiaru pierścienia proszę polegać na danych z tabeli, która jest zamieszczona poniżej.

---------------------------------------

WYMIANA PIERŚCIENIA, czyli co zrobić kiedy przysłany pierścień nie pasuje na mój palec? (jest zbyt luźny lub za
ciasny, ponieważ np. źle zmierzyłem palec)

Spokojnie, zawsze jest możliwość wymiany pierścienia na inny rozmiar, nie robimy z tym żadnych problemów :)

Procedura wymiany na inny rozmiar wygląda następująco:

1. Proszę go nie nosić ani nie rozginać.
2. Proszę poinformować nas mailem o chęci wymiany.
3. Odesłać pierścień na adres sklepu listem poleconym (bez pobrania) i włożyć do przesyłki kartkę z informacją jaki nowy

rozmiar pierścienia mamy wysłać.
4. Wpłacić na nasze konto wartość ponownej wysyłki wybranym przewoźnikiem w oparciu o  tabelę opłat .
5. Poczekać na nowy pierścień :)

Adres sklepu:
Sklep FRAIDA.pl
ul. Bracka 20
00-028 Warszawa

Dane do wpłat znajdują się tutaj .
Drugi pierścień wyślemy niezwłocznie po otrzymaniu przesyłki i sprawdzeniu stanu zwracanego pierścienia. Przy wyborze
rozmiaru pierścienia proszę korzystać z tabeli zamieszczonej poniżej.

Przy składaniu zamówienia prosimy wybrać rozmiar pierścienia. W tym celu należy zmierzyć palec w najszerszym
miejscu - średnicę  lub obwód (zazwyczaj jest to rejon środkowego stawu) i porównać z wymiarami podanymi w tabeli poniżej.

rozmiar (nr) średnica (mm) obwód (mm)

 8  14,33 45,02

 9  14,67 46,09

 10  15,00 47,12

 11  15,33 48,16
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 12  15,67 49,23

 13  16,00 50,27

 14  16,33 51,30

 15  16,67 52,37

 16  17,00 53,41

 17  17,33 54,44

 18  17,67 55,51

 19  18,00 56,55

 20  18,33 57,59

 21  18,67 58,65

 22 19,00 59,69

 23 19,33 60,73

 24 19,67 61,80

 25 20,00 62,83

 26 20,33 63,87

 27 20,67 64,94

 28 21,00 65,97

 29 21,33 67,01

 30 21,67 68,08

 31 22,00 69,12

 32 22,33 70,15

 33 22,67 71,22

 34 23,00 72,26

 35 23,33 73,39

 36 23,67 74,45

 37 24,00 75,52

szerokość: 11 mm
materiał: srebro pr. 0,925

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 ,
35 , 36 , 37
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